GAL .\rar~quara 33419 2-68

/17d
-~- .. ~··c.::::::-~~--.... ,..;.-,.>,.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA •·

ATO N6mE:RO 43/70
De 24 de dezembro da 1970

• Anula e suplemente itens doa codigos
1 - 3.1.3.0.00 - Serviços de Tercei•
roa, do Poder Legislativo, do orça -
mente vigente.

A mE.Sil DA CÂi"ARA mUNlC!PAL DE. ARII~A~UAHA, Letado
de São Peulo, usando da atribuiçao que lhe e conferida pe•
lo artigo 12, inciso IV, do Decreto-lei CompleTentar Esta
dual ng 9, da 31 de dezembro de 1969 - Lei Urganica dos m~
nicÍ>Jios,

R E. S O L V t I

, Artigo lg • fica anulado, parcialmente, ne 1m -
portancia da Cr$1.300,00 (mil e trezen~os cruze~ros), o i
tem II - Transmissões das sessões da Camare - codigos 1 •
3.1.3.0.00- Serviços de Terceiros, do Poder Leg1s~t1vo,do
orçamento vigente.

lação de
item I -

Artigo 20 - Com a importância resultante da anu
que trata o artigo anterior, fica BUP.lementado o - . Publicaçoes em jornais, doe mesmos codigoa. . .
Ar!igo 30 • Este ato entrar! em vigor n9 data de

sua publicaçeo, revogedas as disposiçoas em contrerio.

câmera municipal de fraraquara, 808 24 (vinte •
quatro) dias do mês de dezem·,o do ano de 1970 (mil, nove-
cantos e setenta). ' ;

da câmara

' .

IJublicado na Diretoria~ Expediente e
municii1al Are~r.a;~uar , :• r~a~ta sup

. ·UA- . "-c~~.~<... .
EUR S N ELmo ·-~r---~

Di or Geral